
UCHWAŁA NR XXXI/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2020 r. poz.713 
i 1378) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, 
z 2021 r. poz. 4 i 619) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2021/2022: 

1) benzyna 95 - 5,41 zł za litr, 

2) olej napędowy - 5,42 zł za litr, 

3) LPG - 2,51 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

Id: 6D0AEFFB-E6DE-4C8A-AEB8-2894CF1DB0B4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2021/2022

przedstawia Burmistrz Polic.

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z

późn.zm.), zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z

czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 ww. ustawy średnią cenę jednostki paliwa

w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa

w gminie.

Cena jednostkowa paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2021/2022 została obliczona jako średnia cen z

trzech stacji paliwowych znajdujących się na terenie Gminy Police.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Projekt uchwały opracowany

przez Wydział Oświaty i Kultury

Id: 6D0AEFFB-E6DE-4C8A-AEB8-2894CF1DB0B4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

